
2025 年 7 月吉日 
ヤマイチエステート株式会社 

 
 

社名変更のお知らせ 

 

平素よりご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

当社は、創業以来「ヤマイチエステート株式会社」として歩んでまいりましたが、 

2021 年 3 月にユニハイムエステート株式会社と合併した際、社内の一体感を大切

に「ヤマイチ・ユニハイムエステート株式会社」へ商号を変更いたしました。 

その後、M&A や事業エリアの拡大を通じて、グループの認知度向上が重要となっ

てきたことから、2025 年 7 月 1 日より、社名を「ヤマイチエステート株式会社」に

変更いたします。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


